Broj

dokumenta

40065067
40065068

PREGLED IZVRSENIH PLACANJA MINISTARSTVA FINANSIJA ZA PERIOD OD 20.04.2022 DO 24.04.2022.GODINE

Napomena: U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (Clan 63), zatamnjena polja u izvjestaju nije moguée objaviti

Stavka

idltks Naziv konta GK

Konto GK

46300000000 4630000009 Otplata Po osnovu sudskih rjesenja
46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja

Naziv kor.budzeta MF-Upr i Adm Ministarstva finansija i

40062987
40062980
40062982
40062970
40062975

43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci
43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci
43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci
43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci
43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci

Naziv kor.budzeta MFiSS-Regulisanje prava iz oblasti SOCij

40064678
40064673
40064687
40064705
40064713
40064735

40064708

40064690
40059960
40059971
40059967

41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije
41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama
41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije
41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije
41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama
41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije
46120000000 4612002000 .O:u._mﬁm.._ama:m inostranim finansijskim
Institucij

41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije
41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije
41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije
41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama

Naziv dobavljaéa

SUDSKA RESENJA
SUDSKA RESENJA

CSR NIKSIC, PLUZINE | SAVNIK
CSR MOJKOVAC

CSR BERANE

CSR PODGORICA

CSR CETINJE

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

CENTRALNA BANKA CRNE GORE

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE

Plaéeno

718.50
391.25

1,109.75

400.00
400.00
2,950.00
200.00
200.00

4,150.00

951.61
98,314.55
40,423.74

1,864.66
15,056.97
50.00

212,735.88

182.04
148.20
943.82
43,212.46

Datum
plac¢anja

20.04.2022
20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022
20.04.2022
20.04.2022
20.04.2022
20.04.2022

20.04.2022

21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022

lzvor
sredstava

BUDGET
BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



40059965

40059957
40062116
40064727
40064730

40064667
40064676
40064696

40064703
40064682
40064717

40064749

46120000000 4612002000 .oﬁu._m”m.._ﬁm&s inostranim finansijskim
institucij

41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama

41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije

41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama

41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije

46120000000 4612002000 .OGTE.._AB&S inostranim finansijskim
institucij

41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije

46120000000 4612002000 .Oimﬁm:_amazm inostranim finansijskim
institucij

41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama

41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama

41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije

Otplata garancije finansijskim

46220000000 4622002000 . .
Institucijama

Naziv kor.budzeta MF-Servisiranje javnog duga

40064608
40064608

41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto
41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto

Naziv kor.budZeta MF-Uredenje sistema finansijskog upra

40064614

41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto

Naziv kor.budZeta MF-Finansiranje i ugovaranje sredstav

40064628
40064628

41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto
41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto

Naziv kor.budZeta MF-Regulisanje sistema interne kontro

CENTRALNA BANKA CRNE GORE

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE

CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE
CENTRALNA BANKA CRNE GORE

CENTRALNA BANKA CRNE GORE

HIPOTEKARNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

428,695.06

74,100.00
1,000.00
1,162.50

10.00

326,241.24
51,249.83
850,624.07

81,707.16
50,596.95
455.59

500,000.00

2,779,726.33

444.50
19.81

464.31

464.31

464.31

369.50
130.50

500.00

21.04.2022

21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022

21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022

21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022
21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022
21.04.2022

21.04.2022

BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET

BUDGET
BUDGET

BUDGET

BUDGET
BUDGET



40064742

40064742

40064742

40064743

Smjestaj na sluzbenom putovaniju u
4141002300 inostranstvu

Prevoz na sluzbenom putovanju u
4141002200 inostranstvu

Prevoz na sluzbenom putovanju u
4141002200 inostranstvu

Smjestaj na sluzbenom putovanju u
4141002300 inostranstvu

41410000000

41410000000

41410000000

41410000000

Naziv kor.budZeta MF-Upr i Adm Ministarstva finansija i

40064578 47100000000 4710413015 Odluke viade- Min.zdravlja

Naziv kor.budZeta MF-Upravljanje sredstvima rezerve

40064349 41410000000

Dnevnice za sluzbeno putovanje u
4141002100 inostranstvo

Naziv kor.budZeta MFiSS-Regulisanje prava iz oblasti socij

GRAND DOO PODGORICA
GRAND DOO PODGORICA
GRAND DOO PODGORICA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

INSTITUT SIMO MILOSEVIC IGALO

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

1,422.00 21.04.2022

70.60 21.04.2022

826.64 21.04.2022

1,007.77 21.04.2022

3,327.01 21.04.2022

300,000.00 21.04.2022

300,000.00 21.04.2022

505.00 21.04.2022

505.00 21.04.2022

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



